
  

 

 

 

Termín:  14. – 27. duben 2025 

Hrací dny:  pondělí až pátek 14. 4. - 18. 4. – 16:00-19:30 

  sobota a neděle 19. 4. – 20. 4. – 10:00-19:20 

  úterý až pátek 22. 4. – 25. 4. - 16:00-19:30 

sobota 26. 4. - 10:00-19:20 

neděle 27. 4. 10:00-14:40 

 

Místo:  Městská kuželna Odry, Kopečná 185/19, 742 35 Odry 

 

Systém: 2x120HS, stejná dvojice nemůže nastoupit vícekrát 

 

Startovné:  300Kč za dvojici splatné před začátkem hry 

 

Přihlášky: https://turnajekuzelky.cz/timetable/show?tournamentId=80 

 

Kategorie: Ženy, muži, smíšené 

 

Ceny:   pro první tři dvojice v každé kategorii 

1. místo – 1300 Kč 

  2. místo – 1000 Kč 

  3. místo – 700 Kč 

 

Kontakt: Karel Chlevišťan 

  734 837 766 

  kuzelky.odry@gmail.com 

 

Výsledky: budou zveřejňovány na http://www.kuzelky.tjodry.cz/prebory-turnaje-a-pmn/ 

https://turnajekuzelky.cz/timetable/show?tournamentId=80
mailto:kuzelky.odry@gmail.com
http://www.kuzelky.tjodry.cz/prebory-turnaje-a-pmn/

